
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 29/07/2019 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 439 kmsPoint avant : 432 kms114 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 362

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

114

Sociétés
8 114

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

D'ASSUNCAO Marcel
DELBECQ JP& S
JUSTIN Thierry
BILLERAIT Philippe
VASSEUR Michel
DELBECQ JP& S
JUSTIN Thierry
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
DELBECQ JP& S
JUSTIN Thierry
D'ASSUNCAO Marcel
VASSEUR Michel
D'ASSUNCAO Marcel
JUSTIN Thierry
SMIS Roger
VASSEUR Michel
JUSTIN Thierry
BILLERAIT Philippe
CUVELLIER José
BILLERAIT Philippe
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
JUSTIN Thierry
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
D'ASSUNCAO Marcel
DELBECQ JP& S
CUVELLIER José

Insc/Eng
ARQUES
RENESCURE
RACQUINGHEM
ARQUES
RACQUINGHEM

ARQUES

ARQUES

Distance
350036
349468
349773
349016
350158
349498
349776
350048
350011
349485
349742
350016
350269
327152
349751
349584
350144
349771
358660
350003
358659
270081
349479
349775
329011
349481
350014
349492
15859

Constaté

F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
2
2
4
4

19
11
2
1

10
18
5

12
1
3
3
4

11
6
5
8
3

30
4
1
8

21
13
16
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
37
12
5

20
37
12
13
13
37
12
13
20
13
12
12
20
12
5

10
5

37
37
12
37
37
13
37
10

Amateurs / Colombier
436300
435869
432696
438015
433709

2
2
2
3
3
3
4
2
5
4

437290
3
5
2

438382
3
4
5
6
6
7
6
8
2

Ch Fce
12:40:15
12:47:25
12:47:05
12:52:33
12:49:48
12:53:19
12:50:58
12:55:21
12:55:25
12:55:51
12:53:47
12:57:55
12:56:05
12:59:09
12:57:55
13:03:27
13:02:04
13:02:14
13:10:55
13:13:14
13:17:20
13:21:35
13:22:56
13:21:15
13:27:00
13:27:07
13:28:41
13:35:38
13:38:32

-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-60
-1
-1

-1

-1

1341,498
1311,213
1303,040
1297,630
1295,492
1288,346
1287,977
1281,978
1281,727
1278,771
1277,269
1272,383
1271,625
1267,823
1261,872
1258,570
1249,702
1246,184
1230,667
1223,733
1208,873
1189,004
1184,641
1181,476
1171,691
1171,324
1167,618
1145,115
1143,009

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21
82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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